Директору МБОУ «Лицей №2»  г. Чебоксары

Петровой Т. В.

________________________________________
    (Ф.И.О. заявляющего родителя)

конт.тел:________________________________

email:___________________________________

 заявление.

 Прошу разрешить моему сыну (дочери) _____________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии) ребёнка, дата рождения)

выпускнику(це) 9 класса  _______________________________________________________,
                                            (наименование образовательного учреждения)

адрес места жительства_________________________________________________________,

к  участию в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс _______________________
(технологического, гуманитарного, социально-экономического, естественно-научного)

 ______________________________профиля на основании результатов ГИА по предметам:

математика_____________(                         ),

русский язык____________(_____________),

экзаменов ____________________________________________________________________

Средний балл аттестата_________________________________________________________

Обучение прошу организовать на ____________________________ языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________
                             (адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта (при наличии)

Отец_________________________________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
                          (адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта (при наличии)

С уставом МБОУ «Лицей №2» г. Чебоксары, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами,  и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«________» ________________ 20     года                                         ___________________
                   (подпись)

Наличие права первоочередного или преимущественного приема _______________________,
                                                                                                                        (имеется/не имеется)

копии документов прилагаются.

 Я согласен(а) с автоматизированной обработкой и хранением данных, указанных в

заявлении, в течение всего периода индивидуального отбора и обучения.

«________» ________________ 20     года                                       ___________________

                  (подпись)

Предоставленные документы:

1. Копия аттестата об основном общем образовании.

2. Справка о результатах ОГЭ.